Most á t té rek azon, fájdalom, nagyon csekély 
adat közlésére, melyeket az egyes családtagok 
családi, vagyoni s egyéb viszonyairól tudunk. 

vellemus. Cujus j u s t a peti t ione permoti ac t a per fac tam 
deputa t ionem nostram in matér ia investigationis nobi-
lium conges ta , nobisque re la ta et revisa, nobis denuo 
referri , et praelegi fec imus; Quoniam vero inter ac t a 
e jusdem deputat ionis in processu Szamosköz ad posses-
sionem Borzova sub Nro. 500 congesta reperer imus ante-
la tum Georgium N a g y demortui Stephani filium, pro se 
et filiis suis Francisco, Georgio, et Alexandra , carna l i s 
item fratr is sui Nicolai A s t j a m denoti fllio Paulo, hujus-
que filio Sigismundo, cer tas l i teras introductorio sta-
tutor ias Stephani condam Fejérkői, in absent ia serenissimi 
condam imperator is et Hungáriáé regis Rudolphi secundi, 
anno 1592 die 3-a mensis Junii pro nobilibus S tephano 
Li terato Téglás de Károly al ias de Borzova, Thoma Judi i , 
J o a n n e Hegedűs , Nikolao Bakó, Joanne Tartzal i , Valen-
tino Sóldos, S tephano Nagy , altera S tephano Kallós, et 
Joanne R ó k a omnibus omnino de pra 'd ic ta Borzova, nec 
non J o a n n e Almásy, filio condam Adami literati de 
Almás, ac denique Annae Máthé , a l tera itidem Annae 
Borzovay et Borbála Hegedűs , cum clausula «cum Nos» 
emana t a s , quibus mediant ibus memorat is impetrant ibus , 
totalis possessio Borzova huic cottui Szathmariensi ad-
jacens, novae donationis ti tulo coliata dignosci tur , re 
super feria tert ia proxima, post festum beatae M a r g a -
rethae Virginis , anno eodem, nemine contradicente per-
ac ta introductione et s ta tut ione, sub authent ico V. Con-
ventus Sanctae Crucis de Lelesz 15a Maj i 1753. emana-
tas relatorio test imoniales, per nobilem praefatae pos-
sessionis Bórzova communi ta tem jam praevie productas 
exhibuisse, s imulque ad indesinentem usum nobili tarem 
et bonorum praefata donat ione mediante par torum actu-
ale possessorium provocavisse ; praemissisque ex rationi-
bus et a rgument i s deputa t ionem nostram productionem 
praefatae familiae Nagyianae, pro val ida et sufficienti 
fisco etiam aquiescente acceptavisse . Unde et nos prae-
memoratum et Nobis relatum deputa t ionis laborem revi-
dentes , et product ionem antelatae Nagyianae prossapiae 
discut ientes , a tque eandem nobil i tatem suam ad praes-
criptum benignae ideas sufficienter probavisse comperien-
tes, opinionem repetitae deputat ionis nostrae aprobavimus, 
et rati habuimus , tot iesque fatum producentem cum suis 
cointeressatis , in ulteriori nobilitari usu rel inquendum, 
et asservandos censuimus: Quemadmodum et iam pro 
veris et indubi ta t is nobilibus agnoscentes , et in numerum 
indubitatorum nobilium annumeran te s , ag regan tesque et 
cooptantes ; hasce nos t ras ad fu turam rei terat i Georgii 
Nagy et successorum ejus caute lam deservi turas, au th-
entici cot tus hujus sigilli apress ione robora tas extra-
dandas esse duximus, et concedendas l i teras test imonia-
les. E congregat ione et sede nostra jud r i a 28-a et sub-
sequis mensis Április, anni 1777. d iebus in oppido N a g y 
Károly celebrata . Lecta et ex t r ada t a per ord. praefati i. cot-
tus jur . notarium Josephum Zana thy m. pr. (L. S. authen-
tici) Pag ina i -a Linea 25-a correctum, et loco Ferd inand i 
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I . Is tván (lásd I. tábla) családi, vagyoni s 
egyéb viszonyait, kivéve azokat, melyeket már 
emii te t tem : homály fedi.